2023 年 4 月 7 日

お得意様各位

株式会社ジィーエーティー

取締役社長 金成 宏

生産遅延・納期遅延に関するお詫びとご報告

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社が国内代理店として取り扱いをしております TE Connectivity Deutsch Autosport

製品につきまして、入荷遅延や欠品が発生しております。生産機械の老朽化による生産量

の減少や世界的な半導体不足に伴う生産機械の入荷遅延、材料の調達困難による構成部品

の不足による生産遅延等により、引き続き、長納期化と入荷遅延が発生する見込みです。

現在、遅延解消に向けメーカにおいても改善に取り組んでおりますが、製品の安定供給ま

で引き続きお時間をいただくことが予想されます。弊社でも鋭意、商品確保に努めておりま

すが、生産と納品に多大な影響が発生している状況です。

お客様におかれましては多大なるご心配、ご迷惑をお掛けしますが、事情ご賢察の上、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本件に対するお問い合わせについては、弊社営業担当までご連絡を賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。

敬具

本件連絡先：

株式会社ジィーエーティー 営業部

電話 04-2945-1515

E-mail info@gat.ne.jp

mailto:info@gat.ne.jp